
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE: 
„Prémiové Vánoce“ 
 
I, Místo a termín soutěže: 
Soutěž bude probíhat ve všech prodejnách Albert Hypermarket na území České republiky v období 
od 14. 11. 2018 (od 00:00:01) do 27. 11. 2018 (do 23:59:59). 

Seznam obchodů Albert Hypermarket je součástí Přílohy 1.  

 

II, Výhry: 
1) 5x UHD televizor LG, pořadatel a organizátor si vyhrazuje právo na možnou změnu produktu za 

podobný typ a ve stejné cenové hladině (30 000 Kč vč. DPH) 

2) 50x prací produkty Henkel na 1 rok  
Jeden balíček obsahuje: Persil Premium Duo Caps Color 24pd, Persil Premium gel Universal 45pd, 

Persil prášek Regular 60pd, Persil Premium gel Universal 45pd, Perwoll Black 2,7L, Perwoll Color 
2,7L, Silan Fresh Sky 1,85L, Silan Supreme Glamour 1,2L, Silan Perfume Pearls 260 g, 2x K2r 
Machine Cleaner 2ks  

 

III, Účastník soutěže: 
Účastníkem soutěže se stává osoba starší 18 let, nebo osoba mladší 18 let a zároveň starší 15 let s písemným 

souhlasem svého zákonného zástupce, která splní všechny níže uvedené podmínky: 

 

1. V uvedeném období nakoupí jednorázově výrobky značek Persil, Palmex, Rex, Perwoll, Silan, K2r, 

Somat, Pur, Bref nebo Clin nebo jejich libovolnou kombinaci v minimální celkové hodnotě 299 Kč. 
Hodnotou 299 Kč se myslí celková cena s DPH, která je za uvedené výrobky finálně zaplacena po 

odečtení všech případných slev.  

 

2. Zašle soutěžní SMS s kódem účtenky. 

Ve tvaru: ALBERT mezera VANOCE mezera KÓD ÚČTENKY mezera JMÉNO mezera PŘÍJMENÍ 
na telefonní číslo: +420 739 325 002 

 

Příklad SMS pro zákazníka se jménem Jan Novák, číslem účtenky 03258965236982: 
ALBERT VARENI 03258965236982 JAN NOVAK 

       SMS JE TŘEBA PSÁT BEZ DIAKRITIKY. Cena SMS se řídí tarify operátora. 
 

 

3. uschová si originál účtenky. Kód účtenky zadaný v registračním 

formuláři musí být shodný s kódem na originálu účtenky – bez 

této účtenky nebude výhra vydána. 

 

 
 

 



IV, Vyhodnocení: 
Výherci budou určeni na základě tzv. „šťastné chvilky“. Pro účely této soutěže se šťastnou chvilkou rozumí 

předem přesně stanovený časový okamžik ve formátu DD. MM. RRRR HH:MM: SS. Výhru získá ta SMS do 

soutěže, která přijde v platném tvaru v přesně ve stanovený výherní čas nebo nejblíže tomuto času. V případě, 

že přijdou dvě SMS stejnou časovou odchylkou od šťastné chvilky, přičemž jedna přijde před šťastnou chvilkou 
a druhá po ní, vítěznou se stává SMS příchozí po definované šťastné chvilce.  

 

Během celé soutěže bude vygenerováno celkem 55 šťastných chvilek. Pět šťastných chvilek určí výherce UHD 

televize LG, padesát šťastných chvilek určí výherce pracích produktů značky Henkel na jeden rok. 
 

Během celé soutěže je možné na jedno jméno nebo jednu adresu vyhrát pouze 2 výhry. 
 

V případě, že nebudou rozděleny všechny výhry, propadají nerozdělené výhry ve prospěch pořadatele. 

 

Účastník se může soutěže zúčastnit vícekrát avšak vždy s unikátním kódem účtenky. Pokud účastník pošle 

více registrací se stejným kódem účtenky, bude se počítat pouze první došlá registrace a zbylé registrace 

s tímto kódem budou diskvalifikovány a dle toho se také upraví pořadí, podle kterého se výhry přidělují. 

 

Došlé SMS jsou zaznamenávány technickým správcem pomocí technického zařízení umožňujícího 
zaznamenat čas přijetí. O vyhodnocení soutěže vyhotoví organizátor záznam, jehož nedílnou součástí bude 

seznam došlých registrací. Tento záznam odešle pořadateli soutěže. Záznam bude k nahlédnutí účastníkům 

soutěže v sídle pořadatele od okamžiku jeho přijetí ze stany organizátora do 30 dnů od skončení soutěže. O 

požadavku náhledu do záznamu soutěže je potřeba informovat pořadatele soutěže minimálně 48 hodin předem 

a dohodnout se na vhodném termínu. 

 

V, Předání výhry: 
Výherce bude do 10 dnů od skončení soutěže kontaktován prostřednictvím emailové zprávy  

na adrese, kterou zadal do registračního formuláře. Výherce bude vyzván, aby do 10 dní odeslal doporučeně 

poštou originál soutěžní účtenky na adresu BARRACUDA BS s.r.o., Modřanská 102 – areál Lověna, 147 00 

Praha 4. Výherce je povinen uvést na obálku heslo "Henkel – Prémiové Vánoce" a společně s originál účtenkou 

zaslat také kontaktní údaje, kam mu má být výhra doručena, tj. jméno, příjmení, ulice, číslo popisné, město a 

PSČ. Pokud tak neučiní, bude jeho soutěžní registrace ze soutěže vyřazena. 

Kontaktováni budou pouze účastníci, kteří splní všechny podmínky nezbytné pro účast a vítězství v soutěži a 

jejich registrace bude výherní.  
Výhra bude výhercům odeslána do 4 týdnů od obdržení originálu soutěžní účtenky (pokud bude účtenka 

v pořádku).  

 

VI, Pořadatel, organizátor a technický správce soutěže: 
Pořadatelem soutěže je společnost Henkel ČR, spol. s r. o., se sídlem U Průhonu 10, 170 04 Praha 7, 

IČO: 158 89 858, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C. 2607, 

organizátorem soutěže je společnost PROMOANGEL s.r.o., se sídlem Bělehradská 237/11, Nusle, 140 00 

Praha 4, IČO: 290 24 463, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 



C 160789 a technickým správcem soutěže je společnost BREAKPOINT s.r.o., se sídlem Železničiarska 6, 

811 04 Bratislava, IČO: 35 827 840, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Bratislavě  

pod sp. zn. 25687/B. 

VII. Odpovědnost:  
Pořadatel a organizátor není zodpovědný za případné škody způsobené používáním či manipulací s výhrou 

získanou v rámci soutěže po jejím převzetí. 

VIII. Další podmínky soutěže:  
Pořadatel a organizátor si vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této soutěže podle vlastního 

uvážení. Pořadatel a organizátor si vyhrazuje právo soutěž kdykoli ze závažných důvodů změnit, pozastavit či 

zrušit. Pořadatel a organizátor zajistí uhrazení případné srážkové daně v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Místo výhry není možné požadovat vyplacení hotovosti. 

 

IX. Osobní údaje:  

Správcem osobních údajů poskytnutých účastníkem soutěže je společnost HENKEL ČR, spol. s r.o., se sídlem 

U Průhonu 700/10, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika, IČO: 158 89 858, e-mail: 

dataprotectioncz@henkel.com, tel.: +420 220 101 101. 

Osobní údaje účastníků soutěže jsou zpracovávány za účelem registrace do soutěže, vedení evidence 

soutěžících, vyhodnocení soutěže, informování a zveřejnění výherců a zaslání výher. Právním základem pro 

toto zpracování jsou tato pravidla soutěže, které představují smluvní ujednání mezi účastníkem soutěže a 

pořadatelem soutěže, kterým je společnost HENKEL ČR, spol. s r.o. 

Příjemcem osobních údajů účastníků soutěže jsou následující společnosti: 

- PROMOANGEL s.r.o., se sídlem Bělehradská 237/11, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 290 24 463, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 160789  

Osobní údaje budou uloženy u správce a/nebo příjemců po dobu trvání soutěže a dále 2 měsíce po skončení 

posledního kola soutěže, tzn. maximálně do 27. 1. 2019. 

Účastník soutěže má právo požadovat od společnosti HENKEL ČR spol. s r.o. přístup k poskytnutým osobním 

údajům, tzn. má právo získat od této společnosti potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou 

zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším stanoveným 

informacím. Dále má účastník soutěže právo na opravu nepřesných nebo na doplnění neúplných osobních 

údajů, které se ho týkají. Tato práva může účastník soutěže uplatňovat prostřednictvím e-mailového nebo 

telefonního kontaktu na společnost HENKEL ČR, spol. s r.o. uvedeného výše. 

V případě, že se účastník soutěže domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů v rámci této soutěže, došlo 

k porušení Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679), má právo podat stížnost u některého dozorového úřadu, zejména ve státe jeho obvyklého bydliště, 

místa výkonu jeho zaměstnání nebo místa, kde došlo k údajnému porušení. Tímto dozorovým úřadem pro 

Českou republiku je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká 

republika, IČO: 708 37 627, www.uoou.cz. 

 



 
X. Pravidla  
Tato oficiální pravidla soutěže jsou dostupná po celou dobu trvání soutěže na internetové stránce www.henkel-

soutez.cz/albert-vanoce. V případě rozporu mezi textem oficiálních pravidel soutěže a textem na tištěných nebo 

elektronických reklamních materiálech platí znění oficiálních pravidel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 
Seznam soutěžních prodejen Albert HM 

 

OZNACENI MĚSTO ULICE 
Albert Hyper - 152 Jihlava Romana Havelky 3/4857 
Albert Hyper - 162 Brno Modřice U dálnice 744 
Albert Hyper - 189 Ostrava Zábřeh Rudná 114 
Albert Hyper - 190 Mladá Boleslav Jičínská 1350/3 
Albert Hyper - 191 Teplice Srbická 464 
Albert Hyper - 192 Olympie Plzeň Písecká 972/1 
Albert Hyper - 193 Hradec Králové Kutnohorská 226 
Albert Hyper - 195 N. B. Praha 5 Radlická 117 
Albert Hyper - 198 Chodov Praha 11 Roztylská 
Albert Hyper - 201 Olomouc Olomoucká 90 
Albert Hyper - 202 Praha 6 U Letiště 
Albert Hyper - 347 Znojmo Vídeňská 69 
Albert Hyper - 348 Vyškov U Jandovky 2 
Albert Hyper - 349 Krnov Revoluční 27/2312 
Albert Hyper - 350 Plzeň Gerská 22 
Albert Hyper - 351 Česká Lípa Šluknovská 3070 
Albert Hyper - 352 Frýdek Místek 17. listopadu 2262 
Albert Hyper - 353 Opava Olomoucká 115 
Albert Hyper - 354 Jindřichův Hradec Jáchymova 838 
Albert Hyper - 355 Žďár nad Sázavou Strojírenská 34 
Albert Hyper - 356 Šumperk Vřesová 11/2908 
Albert Hyper - 357 Náchod Polská 
Albert Hyper - 359 Trutnov Žižkova 515 
Albert Hyper - 361 Nový Jičín Suvorovova 154 
Albert Hyper - 363 Břeclav Hraniční 1257 
Albert Hyper - 367 Písek U Hřebčince 2510 
Albert Hyper - 368 Havlíčkův Brod Strojírenská 3581 
Albert Hyper - 446 Ostrava Jantarová 
Albert Hyper - 573 Průhonice Říčany u Prahy Čestlice 111 
Albert Hyper - 626 Ústí nad Labem Krušnohorská 3371/2 
Albert Hyper - 628 Příbram Brodská 496 
Albert Hyper - 629 Rakovník Plzeňská 2572/II 
Albert Hyper - 630 Klatovy 5. května 689 
Albert Hyper - 654 Liberec České mládeže 456 
Albert Hyper - 670 Chrudim Národního Povstání 1060 
Albert Hyper - 672 Třinec Lidická 1269 
Albert Hyper - 673 Hodonín Velkomoravská 
Albert Hyper - 675 Kunovice Třída Vítězství 841 
Albert Hyper - 676 Vsetín Generála Klapáka 300 
Albert Hyper - 677 Děčín Uhelná 1896/2 
Albert Hyper - 678 Přerov Denisova 11 
Albert Hyper - 679 Pardubice Palackého tř. 2748 



Albert Hyper - 680 Nymburk Poděbradská 1037 
Albert Hyper - 681 Cheb Evropská 32 
Albert Hyper - 682 Kroměříž Kostojedská 17B 
Albert Hyper - 683 Orlová Masarykova 1333 
Albert Hyper - 684 Svitavy U tří mostů 2 
Albert Hyper - 685 Hranice Zborovská 2008 
Albert Hyper - 686 Karviná Nádražní 4A/1939 
Albert Hyper - 688 České Budějovice Nádražní ul. 
Albert Hyper - 690 Tábor Soběslavská 5955/6 
Albert Hyper - 691 Beroun - Králův Dvůr Plzeňská 396 
Albert Hyper - 692 Kladno Petra Bezruče 
Albert Hyper - 694 Varnsdorf Národní 
Albert Hyper - 695 Most Budovatelů 
Albert Hyper - 729 Vestec Vestec Vídeňská 
Albert Hyper - 801 České Budějovice Strakonická 1272 
Albert Hyper - 803 Pardubice Poděbradská 297 
Albert Hyper - 805 Praha Jižní Město Švehlova 1391/32 
Albert Hyper - 806 Mladá Boleslav Jičínská 1349 
Albert Hyper - 807 Zlín Prštné Náves 671 
Albert Hyper - 808 Ostrava Dubina Horní 283/87 
Albert Hyper - 810 Teplice Nákladní 3201 
Albert Hyper - 811 Staré Město Východní 1352 
Albert Hyper - 812 Praha Štěrboholy Nákupní 389/1 
Albert Hyper - 814 Brno Tkalcovská 869/1 
Albert Hyper - 815 Plzeň Rokycanská 2656 
Albert Hyper - 817 Tábor Chýnovská 3049 
Albert Hyper - 818 Znojmo Brněnská 2937/21 
Albert Hyper - 819 Brno Ve Vaňkovce 1 
Albert Hyper - 820 Karlovy Vary Dvory Kpt. Jaroše 375/31 
Albert Hyper - 821 Prostějov Plumovská 456 
Albert Hyper - 822 Litoměřice Želetická 2210/19 
Albert Hyper - 823 Třebíč Znojemská 1383 
Albert Hyper - 824 Česká Lípa Borská 3215 
Albert Hyper - 825 Liberec Budyšínská 1400/1 
Albert Hyper - 826 Ostrava Poruba Opavská 6201/1A 
Albert Hyper - 827 Cheb Dragounská 6/2529 
Albert Hyper - 828 Jihlava Hradební 1/5440 
Albert Hyper - 829 Praha Na Pankráci 86 
Albert Hyper - 830 Bílina Nábřeží 463 
Albert Hyper - 831 Jablonec nad Nisou Želivského 
Albert Hyper - 832 Mladá Boleslav Kosmonosy 1236 
Albert Hyper - 833 Praha Českomoravská 2410/15a 
Albert Hyper - 834 Olomouc Polská 1 
Albert Hyper - 835 Nový Jičín Přemyslovců 1/2252 
Albert Hyper -802 Brno Vídeňská 89a 
Albert Hyper -804 Frýdek Místek Hlavní třída 3274 



Albert Hyper -809 Hradec Králové Víta Nejedlého 1063 
Albert Hyper -813 Most Velebudická 3270 
Albert Hyper -816 Praha Řevnická 121/1 

 
  


